Beef Tartar

Limettenmayonnaise | Schalotten | Butter | WeifSbrot
A,C,F,G,M,0

Haus lgemachte Pilz-Ravioli 3 Stiick
Truﬂe creme

A,CG,0

Sepopoein

/S

Franzosische Zwiebelsuppe
Wein | Schnittlauch | mit Kdse iiberbackenes WeifSbrot

A,G,L,O

Bouillabaisse

Meeresﬁ riichte | Safmn Wermut/Baguette
AB.D.ELOR

Paradelscremesu

Creme Fraiche Basllpkumpesto | Croutons
AFG,L

16,90

12,90

6,90

13,90

6,90



Boeuf Bourguignon
Karto Ffelgmtin | Wurzelgemiise | Pilze
.0

ALGM,

Filetsteak vom Rind 250g

hausgemachte Pommes | Gemiise | Pfeffersauce
GELC

Weidehiithnerbrust

Bandnudeln | Orangensauce
FGLMO

Kabeljau Loins

Ratactouille | Zitronen-Fruchtsauce
DGFM

Pulled-Lachs Burger

hausgemachte Pommes

Salat | Gurke | Senf Sauce | Zitronen-Mayo Sauce | Cheddar

ACD,GM

21,50

38,50

23,50

35-50

19,90



Caesar Salat 18,50
gegrillte Hiihnerfiletsereifen | Cardini's — Dressing |

Krduter-Croutons | Grana
ACG

Risotto 19,90

Garnelen [ Rucola | Parmesan
BGLO

17,50

Melanzani
geLf tille mit Pilz-Gemiise-Risocto

Hauszgemachte Pilz-Ravioli 5 Stiick 17,90

creme

Saucen zu unseren Pommes:
Cocktailsauce

Chilisauce

Sauce Tartare

Currysauce

Ketcﬁ/up

Mayonnaise

pro Sauce 0,80



Bt

Creme brulée
Karamell | frische Friichte

CG

SChOkO Soufﬂé ( Zubereitungszeit ca. 20 Minuten )
Orangen Parfait | frische Friichte

ACG

Hausgemachte Apfeltarte

Bourbon Parfait [ Karamell
AG

Hausgemachtes Tiramisu

Schokosauce | ﬂische Friichte
A,G,0

AKotge

Kiseteller

Chutney (je nach Saison) | Niisse | Friichte | Gebdck

AEG

6,90

8,90

6,90

790

13,90



